
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А 3

0% 202М_ г. Котлас № 40S-Q

О делении учебных групп на 
подгруппы по программам 
СПО в 2024-2025 учебном году

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года и необходимостью де­
ления учебных групп на подгруппы при проведении лабораторно-практических 
работ, практической подготовки, занятий по учебным дисциплинам «Инженер­
ная графика», «Иностранный язык», «Иностранный язык в профессиональной 
деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2024 следующее деление учебных групп на под­
группы по программам среднего профессионального образования (Приложе­
ние).

2. Заведующему учебным отделом Степыревой Елене Олеговне при 
планировании учебной нагрузки на 2024-2025 учебный год учесть деление 
групп на подгруппы.

3. Считать утратившим силу приказ директора от 30.08.2023 № 92-0.
4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника Котласского 

речного училища Бресселя Эдуарда Артуровича.

Директор О.В. Шергина



Приложение к приказу 
от£в О* 20 № 4Св~0

Деление учебных групп на подгруппы 
в 2024-2025 учебном году

Группа Численность
обучающихся Деление на подгруппы

11-ЭР 25 Деление на 2 подгруппы
И-СВ 25 Деление на 2 подгруппы
11-вп 25 Деление на 2 подгруппы
11-АТ 25 Деление на 2 подгруппы
11 -ИС 25 Деление на 2 подгруппы
21-ЭР 23 Деление на 2 подгруппы
21-СВ 25 Деление на 2 подгруппы
2 ВВП 22 Деление на 2 подгруппы
21-АТ 22 Деление на 2 подгруппы
2 ВИС 25 Деление на 2 подгруппы
31-ЭР 30 Деление на 2 подгруппы
31-СВ 25 Деление на 2 подгруппы
31-ВП 15 Без деления на подгруппы
31-АТ 20 Деление на 2 подгруппы
31-ИС 26 Деление на 2 подгруппы
41-ЭР 21 Деление на 2 подгруппы
42-ЭР 20 Деление на 2 подгруппы
43-ЭР 13 Без деления на подгруппы
41-СВ 21 Деление на 2 подгруппы
4 ВВП 19 Без деления на подгруппы
4 ВИС 20 Деление на 2 подгруппы
51-СВ 16 Без деления на подгруппы


